SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 ноября 2019 года
	№ 1089

	О введении режима чрезвычайной ситуации для районного звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

В связи подтоплением автодороги «Подъезд к п. имени Михеева от автодороги подъезд к д. Буслаево от автодороги Глухово – Красный Яр», в результате поднятия уровня воды в р. Ветлуга и нарушением транспортного, медицинского и продовольственного обеспечения жителей п. имени Михеева администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Ввести с 14.00 часов 27 ноября 2019 года и до особого распоряжения для органов управления и районного звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории п. имени Михеева Воскресенской поселковой администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области режим чрезвычайной ситуации.

2.Координацию действий сил и средств по ликвидации чрезвычайной ситуации возложить на оперативный штаб КЧС и ОПБ района.

3.Для проведения работ привлечь:

-оперативную группу администрации района – 4 чел, 1 ед. техники;

-администрацию р.п. Воскресенское – 4 чел, 1 ед. техники;
-И.П. Доронин С.И. – 4 чел., 2 ед. техники.
4.Управлению делами администрации района (Поздышева Э.В.) обеспечить обнародование и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области.
5.Начальнику единой дежурно-диспетчерской службы Гармазову Е.В. обеспечить информирование населения п. имени Михеева о складывающейся обстановке.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления района
Н.В. Горячев
[image: image1][image: image2.png]